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Pasmep cxemsr / Size:
167 x 212 kpecTukos / cross-stitches

PexomeHmoBaHHasI OCHOBA:
Recommended fabric:

Ubelhér, Leinen, 30 ct, yser HaTy-
panbHbiii 1€H / Flax (7100)

Pasmep roroBoit paboThI
Size of finished work:

28 (14) ct — 30,5x38,5cM
32(16)ct — 26,5x33,5cM
36(18) ct — 23,5x30cMm
40 (20)ct — 21x27cm

© 00O «CosuHnsliit nec», 2021. Iuzaiinep: [anmua Eropenkosa.

VickmiounTenpHOE IIpaBo Ha cXxeMy 1 ToBapHbIl 3HaK «OwlForest» mpuHayiexar
OO0 «CosuHblit nec». [Tybnmkanysa eIMKOM/4aCTUYHO, PAaCIpOCTpaHeHne, BOC-
IIpou3BeeHNne CXeMbl 6e3 MICbMEHHOTO COITIACKS IIPAaBOO0OIaIaTeNA He JOITyCKaeT-
cs. ITonoxeHNs 3aKOHOAATENbCTBA PP MpefoCTaBIAIOT MpaBoOoOIaaTeno/aBTopy
BO3MOXHOCTb CyI[e6HOI‘O IIpeciiefoBaHNA Hapy]_H]/ITeHH n HOI'Iy‘-IeHI/IH KOMIIeHCalnm,
BO3MELIEHMA MOPAJIbHOTO Bpena ynymeHHoﬁ BBITO/IbI. 3a Hapy]_HeHI/IH JICKJTIOYI -
TE€IbHOTO IIpaBa TAKXe HPeﬂyCMOTpeHa yI‘OTIOBHaH OTBETCTBEHHOCTD. rHaHHI)I]‘/‘I 9K-
3EMIUIAP CXE€MBbI NIPpEAHA3HAYEH VICKITIOUUTE/IbHO I INYHOTO MCIIONIb3OBAHNA I10-
Kyl'[aTeTIeM.

© 2021 OwlForest LLC. Designer: Galina Egorenkova.
OwlForest is a trademark of OwlForest LLC. All rights reserved. The cross-stitch
pattern is for personal use only.

OWwLF®REST

EMBROIDERY



90 100 110 120 130 140 150 160

120

[FCYECYETYETY

130

140

150

XTI DXL 3] XXX

160

|
o
o
2
¥
[ ]
o9
9|
9
|
9|
o A
o LX
:
]
]
X
X |
X |
X | |
g
S -
| gl S
X ||
X | | |
X | |
X |
X ||
X | |
o
SLIX
N

210

Kpectuk B 2 antu / Cross-stitch with 2 strands

Q6o pvic | e | [ Kapons | Koragspecrnon
E3 105 MopxosHbiii Kpem / Carrot Cream 3770 5200 0600 1733
%{()()Zul;lepm-mqﬂblﬁ momuk / Gingerbread 3064 3031 6304 951
208 Kopura / Cinnamon 400 0002 5810 880
305 Oy6ossiit muct / Oak Leaf 3011 3174 8706 4295
601 ITanessiit / Jonquil 977 3209 5404 2437
605 Pooxuit kot / Ginger Cat 921 3022 1608 2329

*Mynune pyusoro okpamnsanyss OwlForest MapKupyIOTCs 4eThIpeX3HAUHBIM YMCIOM, TPU HOCTefHMe LudpPbl KOTOPOroO — HOMep LiBeTa
OwlForest. ITepsas nudpa Homepa 0603HadaeT MPOU3BOAUTENA HUTOK: Imdpa «1» — Finca, iudpa «2» — ITHK nm. Kuposa, undpa «3» — DMC.
Hanpumep 3515 — aTo mynuHe 515 11BeTa «KOpasnoBblii» Ha ocHoe DMC.

*OwlForest hand-dyed variegated threads are marked with a four-digit number, the last three digits of which are the OwlForest color number.
The first digit of the number indicates the manufacturer of the threads: the digit «1» is for Finca floss, the digit «2» is for Thread Trade n.a. Kirov
floss (Russia), the number «3» is for DMC. For example, the 3515 is a DMC-based floss 515 «Coralline» color.
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VickmounTtenpbHoe IIpaBO Ha CXEMY I TOBaprIIZ 3Hak «OwlForest» IIpMHAIe)Xar

© 00O «CosuHnsliit nec», 2021. Iuzaiinep: [anmua Eropenkosa.

© 2021 OwlForest LLC. Designer: Galina Egorenkova.

IIpou3BefieHMe CXeMbl 6e3 IMICbMEHHOTO COITIACHsA MIPaBOOO/IaaTe/Is He JOIyCKaeT-
cs. Tlono>xeHus 3akoHoparenbctsa PO mpenocTapisAoT npaBoobiaaTeno/aBropy

OwlForest is a trademark of OwlForest LLC. All rights reserved. The cross-stitch

3eMIUIAP CXeMbI PeIHA3HAYeH UCKITIOYUTENBHO UL JIMYHOTO UCIONb30BAHMSA 10~
pattern is for personal use only.

TEJIPHOTO ITpaBa TAKXE NMPENYCMOTPEHA YTOTOBHAA OTBETCTBEHHOCTD. HaHHbIﬁI 9K-
KyIIaTe€aeM.

OO0 «CosuHblit nec». [Tybnmkanysa eIMKOM/4aCTUYHO, PAaCIpOCTpaHeHne, BOC-
BO3MOYXHOCTD CYeOHOTO Ipec/iefloBaHIsl HAPYLINTEILA U ITOTyYeHNA KOMIIEHCALUM,

BO3MEWECHNA MOPA/IbHOTO Bpe€la 1 YIIyIIEHHON BbITOJIbI.
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167 x 212 kpecTukos / cross-stitches
Ubelhér, Leinen, 30 ct, et Hary-
Pasmep roroBoit paboThI

Size of finished work:

PeKOMeHHOBaHHaﬂOCHOB&
28 (14) ct

Pasmep cxemsr / Size:
Recommended fabric:

PanbHbII IEH
32 (16) ct
36 (18) ct
40 (20) ct



160

1733
951
880
4295
2437
2329

Kon-Bo KpEeCTNKOB
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Number of cross-stitches
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6304
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1608
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ITHK nm. Kuposa
Trade n.a. Kirov

TamMma
Gamma
5200
3031
0002
3174
3209
3022

3770
3064
400
3011
977
921

DMC

110

100

OwlForest*

90

105 MopxosHbIil kpem / Carrot Cream
202 Ipsaunynslit fomuk / Gingerbread

House
305 qy6osbiit mict / Oak Leaf

601 ITanessit / Jonquil
605 Pooxuii kot / Ginger Cat

208 Kopuira / Cinnamon
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*OwlForest hand-dyed variegated threads are marked with a four-digit number, the last three digits of which are the OwlForest color number.

The first digit of the number indicates the manufacturer of the threads: the digit «1» is for Finca floss, the digit «2» is for Thread Trade n.a. Kirov

*Mynute pyusoro okpamusanusi OwlForest MapKupyIOTCs YeThIpeX3HAYHbIM YMCIIOM, TPU MOC/TefHNe LU(pPbl KOTOPOTO — HOMeEp IIBETa
floss (Russia), the number «3» is for DMC. For example, the 3515 is a DMC-based floss 515 «Coralline» color.

OwlForest. ITepsas nudpa Homepa 0603HadaeT MPOU3BOAUTENA HUTOK: Imdpa «1» — Finca, iudpa «2» — ITHK nm. Kuposa, undpa «3» — DMC.

Hanpumep 3515 — 310 MynuHe 515 1jBeTa «KOpajUIoBbIi» Ha ocHoBe DMC.

Kpectux B 2 autn / Cross-stitch with 2 strands
O6o3HaueHne
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